0
50
12
0
21
4207/R/J/RPF-AO-JP/DE/C
kipascke.co. id
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
Speed Switch
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
Motor
100%
Copper
Wire
SIZE POWER VOLT SPEED DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CM) (KG)
RPF-14AO-JP 14 130 220 1300 62 x 24 x 58 4.13
RPF-16AO-JP 16 130 220 1300 63 x 24 x 66 6.47
RPF-18AO-JP 18 130 220 1300 62 x 19 x 70 6
RPF-20AO-JP 20 130 220 1300 63 x 21 x 64 8.41
RPF-22AO-JP 22 130 220 1300 72 x 21 x 74 9.91
CODE
(Rotary Powerfull Fan)
FLOOR FAN
READY STOCK